

Ref No: - ECL/GM-KNT/Land/NOTCE/2025-26/100

Dated: 11-09-2025

SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/POSSESSION BY ECL

ECL is in the process of acquisition of land for its Parasea Belbaid Re-organization Underground Project under Kunustoria Area. The tenancy land is to be acquired 1.9947 acres in mouza Parasea-74 & Bansra-20. The details are given below:

Sl No	Name of Land Loser	Details of plot				Details of offered by the Landowner			Details of Possession to be taken		
		Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khayian No	Offered Area	Date of ownership since (dd/mm/yy)	Direct Purchase	CBA Act	Total Area
1	Rahuldeb Gope S/o Pradip Kumar Gope	Kunustora-54	1217	2.18	2.18	1396	1.0900	05-01-2024	1.0900	X	1.0900
2	Rahuldeb Gope S/o Pradip Kumar Gope	Kunustora-54	1221/1591	1.60	1.60	1396	0.8000	05-01-2024	0.8000	X	0.8000
3	Rahuldeb Gope S/o Pradip Kr. Gope	Parasea-74	289	0.07	0.07	995	0.0700	13-10-2023	0.0700	X	0.0700
4	Rahuldeb Gope S/o Pradip Kr. Gope	Parasea-74	290	0.22	0.22	995	0.0600	13-10-2023	0.0600	X	0.0600
5	Dippali Layek S/o Lt. Asim Kr. Layek	Bansra-20	938	1.43	1.43	916	0.2383	27-06-2024	0.2384	X	0.2384
6	Prasanta Kr. Layek S/o Lt. Biay Kr. Layek	Bansra-20	938	1.43	1.43	915	0.4767	28-06-2024	0.4766	X	0.4766
7	Srikanta Kr. Layek S/o Lt. Biay Kr. Layek	Bansra-20	938	1.43	1.43	914	0.4767	27-06-2024	0.4766	X	0.4766
8	Sayan Layek S/o Lt. Asim Kr. Layek	Bansra-20	938	1.43	1.43	917	0.2383	31-07-2024	0.2384	X	0.2384
9	Sadhuram Pal S/o Lt. Jyotilal Pal	Parasea-74	538	7.44	5.01	588	1.0775	13-06-2019	1.0775	X	1.0775
10	Sadhuram Pal S/o Lt. Jyotilal Pal	Parasea-74	541	1.67	1.67	588	0.1463	03-09-2025	0.1463	X	0.1463
11	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	538	7.44	5.01	778	0.6465	26-12-2024	0.6462	X	0.6462
12	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	539	0.53	0.53	778	0.0765	26-12-2024	0.0730	X	0.0730
13	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	540	3.54	3.54	778	0.5310	26-12-2024	0.5310	X	0.5310
14	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	541	1.67	1.67	778	0.2435	26-12-2024	0.2434	X	0.2434
15	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	542	3.96	3.96	778	0.3712	26-12-2024	0.3708	X	0.3708
16	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	538/1255	0.38	0.38	778	0.0285	26-12-2024	0.0285	X	0.0285
17	Subhas Chandra Pal S/o Lt. Ananda Pal	Parasea-74	538/1256	0.56	0.56	778	0.0420	26-12-2024	0.0420	X	0.0420
TOTAL LAND							6.7430		6.6087		6.6087

Note:

All Land Area mentioned above are in acres

Complaint/Objection, if any, regarding any information stated above may be sent to GM of the Area or Project Officer/Agent of the concerned Colliery/Project within three weeks along with valid documents.


 General Manager
 Kunustoria Area


 Land Dealing Officer
 Kunustoria Area

Ref No: - ECL/GM-KNT/Land/NOTCE/2025-26/107

Dated: 11-09-2025

ECL দ্বারা ক্রয়/দখলের উদ্দেশ্যে জমির সারসংক্ষেপ

কুনুস্তোরিয়া এলাকার অধীনে পড়াশিয়া বেলবাইদ পুনর্গঠন ভূগর্ভস্থ প্রকল্পের জন্য ইসিলের জমি অধিগ্রহণের প্রক্রিয়াধীন, মৌজা কুনুস্তোরিয়া-৫৪, পড়াশিয়া-৭৪ এবং বাঁশরা-২০-তে ৬.৬০৮৭ একর জমি অধিগ্রহণ করা হবে। তার বিস্তারিত নিচে দেওয়া হল:

ক্রমিক সংখ্যা	খতিপ্রাপ্ত জমি দাতাদের নাম	দাগের বিবরণ			জমির মালিক কর্তৃক প্রদত্ত তথ্যের বিবরণ			দখলের বিবরণ			
		মৌজা	দাগ নম্বর	মোট পরিমাণ	অধীকৃত জমির পরিমাণ	খতিয়ান নম্বর	প্রস্তাবিত এলাকা	মালিকানার সময়কাল (দিন/মাস/বছর)	সরাসরি ক্রয়	সি.বি.এ আইন	মোট পরিমাণ
১	রাহুলদেব গোপে পিতা প্রদীপ কুমার গোপ	কুনুস্তোরিয়া-৫৪	১২১৭	২.১৮	২.১৮	১৩৯৬	১.০৯	০৫-০১-২০২৪	১.০৯	X	১.০৯
২	রাহুলদেব গোপে পিতাপ্রদীপ কুমার গোপ	কুনুস্তোরিয়া-৫৪	১২২১/১৫৯১	১.৬	১.৬	১৩৯৬	০.৮	০৫-০১-২০২৪	০.৮	X	০.৮
৩	রাহুলদেব গোপে পিতা প্রদীপ কুমার গোপ	পড়াশিয়া-৭৪	২৮৯	০.০৭	০.০৭	৯৯৫	০.০৭	১৩-১০-২০২৩	০.০৭	X	০.০৭
৪	রাহুলদেব গোপে পিতা প্রদীপ কুমার গোপ	পড়াশিয়া-৭৪	২৯০	০.২২	০.২২	৯৯৫	০.০৬	১৩-১০-২০২৩	০.০৬	X	০.০৬
৫	দীপালি লায়েক স্বামী স্বর্গীয় অসীম কুমার লায়েক	বাঁশরা-২০	৯৩৮	১.৪৩	১.৪৩	৯১৬	০.২৩৮৩	২৭-০৬-২০২৪	০.২৩৮৩	X	০.২৩৮৩
৬	প্রশান্ত কুমার লায়েক পিতা স্বর্গীয় বিজয় কুমার লায়েক	বাঁশরা-২০	৯৩৮	১.৪৩	১.৪৩	৯১৫	০.৪৭৬৭	২৮-০৬-২০২৪	০.৪৭৬৬	X	০.৪৭৬৬
৭	শ্রীকান্ত কুমার লায়েক পিতা স্বর্গীয় বিজয় কুমার লায়েক	বাঁশরা-২০	৯৩৮	১.৪৩	১.৪৩	৯১৪	০.৪৭৬৭	২৭-০৬-২০২৪	০.৪৭৬৬	X	০.৪৭৬৬
৮	সায়ন লায়েক পিতা স্বর্গীয় অসীম কুমার লায়েক	বাঁশরা-২০	৯৩৮	১.৪৩	১.৪৩	৯১৭	০.২৩৮৩	৩১-০৭-২০২৪	০.২৩৮৩	X	০.২৩৮৩
৯	সাদুরাম পাল পিতা স্বর্গীয় জ্যোতিলাল পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৩৮	৭.৪৪	৫.০১	৫৮৮	১.০৭৭৫	১৩-০৬-২০১৯	১.০৭৭৫	X	১.০৭৭৫
১০	সাদুরাম পাল পিতা স্বর্গীয় জ্যোতিলাল পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৪১	১.৬৭	১.৬৭	৫৮৮	০.১৪৬৩	০৩-০৬-২০২৫	০.১৪৬৩	X	০.১৪৬৩
১১	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৩৮	৭.৪৪	৫.০১	৭৭৮	০.৬৪৬৫	২৬-১২-২০২৪	০.৬৪৬২	X	০.৬৪৬২
১২	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৩৯	০.৫৩	০.৫৩	৭৭৮	০.০৭৬৫	২৬-১২-২০২৪	০.০৭৩	X	০.০৭৩
১৩	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৪০	৩.৫৪	৩.৫৪	৭৭৮	০.৫৩৫	২৬-১২-২০২৪	০.৫৩১	X	০.৫৩১
১৪	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৪১	১.৬৭	১.৬৭	৭৭৮	০.২৪৩৫	২৬-১২-২০২৪	০.২৪৩৪	X	০.২৪৩৪
১৫	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৪২	৩.৯৬	৩.৯৬	৭৭৮	০.৩৭১২	২৬-১২-২০২৪	০.৩৭০৮	X	০.৩৭০৮
১৬	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৩৮/১২৫৫	০.৩৮	০.৩৮	৭৭৮	০.০২৮৫	২৬-১২-২০২৪	০.০২৮৫	X	০.০২৮৫
১৭	সুভাষ চন্দ্র পাল পিতা স্বর্গীয় আনন্দ পাল	পড়াশিয়া-৭৪	৫৩৮/১২৫৬	০.৫৬	০.৫৬	৭৭৮	০.০৪২	২৬-১২-২০২৪	০.০৪২	X	০.০৪২
						মোট জমির পরিমাণ	৬.৬১৩		৬.৬০৮৭		৬.৬০৮৭

বিঃদ্রঃ

উপরে উল্লিখিত সমস্ত জমির পরিমাণ একরে।

উপরে উল্লিখিত যেকোনো তথ্য সম্পর্কে অভিযোগ/আপত্তি, যদি থাকে, তাহলে তা এলাকার জি.এম অথবা সংশ্লিষ্ট প্রকল্পের কর্মকর্তা অথবা এজেন্টকে তিন সপ্তাহের মধ্যে বৈধ কাগজপত্র সহ জানানোর অনুরোধ করা হচ্ছে।

 General Manager
 Kunustoria Area

 Land Dealing Officer
 Kunustoria Area